２０２０年５月１６日

加盟チーム・登録競技者各位

各地区協会・各種連盟各位                     （一財）北海道バスケットボール協会

関係者各位                                 専務理事  森野 和泰

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策「事務局の閉鎖について」

「第８号通知」

  日頃より、本協会の運営、活動にご理解ご協力いただき心よりお礼申し上げます。

  さて、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う「緊急事態宣言（令和２年４月７日）」の発令を受け、そ

の後、５月１５日以降も本道は引き続き特定警戒区域として留まることとなっております。 特に感染者

が突出している石狩管内、札幌市の感染状況は依然厳しいものとなっており、北海道からの要請により「道

立体育センター きたえーる」の休業期間の延長が下記のように決定いたしました。

それに伴い、本協会事務局の閉鎖および緊急電話対応を下記のとおりご連絡をさせて頂きます。

  皆様方には引き続きご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

「記」

１ 事務局閉鎖期間

 ２０２０年５月１６日（土）～５月３１日（日）

３ 緊急連絡先 携帯  ０９０－８６３２－１３０１  森野まで

 ※ 申し訳ありませんが、対応できない時間帯があるかと思います。メッセージなど残してください、後ほ

どご連絡させて頂きます。